SEMUL – SERVIÇO MUNICIPAL FUNERÁRIO E DE
ORGANIZAÇÃO DE LUTO

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

   O SEMUL – Serviço Municipal Funerário e de
Organização de Luto,  entidade autárquica do Municipio de
Varginha, inscrito no C.N.P.J. / MF sob o nº 11.881.834/0001-70,
com sede na Rua Coronel Venerando Pereira, nº36, Vila Floresta,
neste ato representado por seu Diretor Administrativo, Sr. Paulo
Fernando Chaves Conde, torna público a abertura de procedimento
licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL – do tipo Menor
Preço, tendo por objeto o Registro de Preços para prestação de

Serviços de coleta de resíduos de limpeza do Cemitério Municipal
Através de Caçambas de Aço, mediante as condições estabelecidas
em Edital.

Data da Sessão Pública: 09/08/2017 às 08:30hs
Informações / Edital: SEMUL – Serviço Municipal Funerário e de
Organização de Luto – Fones: (35) 3690-2176 / (35) 3690-2129
Site: varginha.mg.gov.br
Aquisição do Edital: Mediante requerimento através do Fone: (35)
3690-2176 ou e-mail: semul@varginha.mg.gov.br onde conste o nome
da empresa, endereço, telefone, e-mail e a indicação da pessoa

responsável.

                 Varginha, 26 de julho de 2017

Paulo Fernando Chaves Conde

Diretor Administrativo

mailto:semul@varginha.mg.gov.br